
РЕСПУБЛИКÆ 

ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 

СТРУКТУРОН ХАЙ 

ИУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ 

СКЪОЛАЙЫ АГЪОММÆЙЫ 

КЪАЗНАЙЫ МУНИЦИПАЛОН 

УАГДОН «СЫВÆЛЛÆТТЫ 

 7- ÆМ  РÆВДАУÆНДОН» 

г.АЛАГИР 

(10- ÆМ РÆВДАУÆНДОН) 
 

РЕСПУБЛИКА 

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

СТРУКТУРНОЕ ПОЗДРАЗДЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО 

ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

             «ДЕТСКИЙ САД № 7» г.АЛАГИРА 

                      (ДЕТСКИЙ САД № 10) 

______________________________________________________________________    

363241 г. Алагир                         363241 г. Алагир,   
                  
                                                                                                        Л.Толстойы уынг, 192 тел 3-18-48  
ул.Л.Толстого 192, тел 3-18-48 
                       

 

ПРИКАЗ 

«____» _____________ 20 ___г                                                                               № 

 

 «Об организации тематической 

проверки» 

 

На основании годового плана на 2020-2021 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести тематическую проверку по теме: «Обследование развивающей 

языковой среды в группах». с 22-26 марта 2021 года 

2. Создать комиссию в составе: заведующей Тедеевой Т.К., воспитателя по 

обучению детей осетинскому языку Дзгоевой З.А. 

3.  Поручить комиссии разработку плана тематической проверки и представить 

для утверждения к 19 марта 2021 г 

4. Параметры и критерии оценки: 

4.1. Уровень осетинской речевой среды на занятии 

4.2. Организация занятия: структура и методы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая ДОУ                                                    Тедеева Т.К. 

 

С приказом ознакомлена: 

Воспитатель по обучению 

Детей осетинскому языку                                                              Дзгоева З.А. 

 

 

 

 

 

 


